关于开展安庆师范大学第九期“青年马克思主义者

培养工程”培训班素质拓展的通知

各团总支，校学生会、社团联合会：
    我校第九期“青年马克思主义者培养工程”培训班报名工作已经结束。经研究，决定近期举行学员素质拓展活动，现将有关事宜通知如下：

一、开营仪式
     时间：2016年11月25日12:30分

     地点：龙山校区行政楼一楼会议室

    二、素质拓展
时间：2016年11月26日（周六）上午8：30分

集合地点：龙山校区行政楼门前，统一乘车前往拓展基地。

三、活动要求

1.各团总支要高度重视学校青马培训工作，及时向学院党总支汇报，并通知培训学员准时参加活动；
2.通知学员穿着合适运动装；女生不宜穿着裙装；长发者，请自备发绳（勿用发夹）；

3.患有严重的心脏病、高血压、哮喘、急性传染病等突发性疾病、近期刚做完重大手术不适于参加公众活动的疾病者，应当履行请假手续。

4.培训学员应加入QQ群185299042，其他未尽事宜将在群里通知。
 特此通知

                           共青团安庆师范大学委员会

2016年11月24日